
LISTA ZGŁOSZENIOWA 
na Turniej Halowej Piłki Nożnej Drużyn Sołeckich Gminy Gąsawa  

o Puchar Wójta Gminy Gąsawa 
 
 

Nazwa drużyny:  .............................................................................................................  
 

Kierownik drużyny:  .............................................................................................................  
 

Lp. 
Numer na 
koszulce 

Imię Nazwisko Data urodzenia 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 
Kartę należy wypisać DRUKOWANYMI LITERAMI  

i dostarczyć do stolika sędziowskiego w dniu turnieju (17.03.2019 r.) do godziny 12:45. 
 
 
 

(podpis kierownika lub kapitana) 


